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Allt fler väljer Sverige för vintersemester - här är topp-tio önskelistan
över vinteraktiviteter
Snöskovandring, isfiske, hundspann, norrskensskådning och inte minst skidåkning. Sverige stora utbud av
vinteraktiviteter fortsätter att attrahera vinterälskare från hela världen och landets kombination av lättillgängliga
äventyr och spännande aktiviteter gör det till en perfekt vinterdestination för alla.
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Intresset för Sverige som vinterresmål ökar stadigt. Enligt SLAO (Svenska Skidanläggningars Organisation) har årets
skidsäsong varit det näst bästa någonsin sett till antalet skiddagar och inneburit en ökning med 4% jämfört med året innan.
Intresset bland internationella gäster ökar starkt, särskilt bland turister från Tyskland, Storbritannien, Nederländerna och i
synnerhet från Danmark.

I Sverige erbjuds familjevänliga skidorter och pålitlig snötäckning vilket borgar för utmärkta vinterförhållanden både i och
utanför pisten. Svenska skidanläggningarna har under många år satsat på att utveckla sina snösystem, som ofta är lite mindre
än de system som erbjuds i Alperna, vilket gör att man kan säkerställa snö i nästan alla nedfarter. Sveriges generellt sett lägre
medeltemperaturer borgar också för en effektiv snöläggning.

Undersökningar från viktiga marknader, inklusive Storbritannien, Tyskland, Frankrike och USA, indikerar att:- 2 av 5 resenärer
planerar att ägna sig åt vinteraktiviteter under en Sverigeresa.- 1 av 5 prioriterar vintersemestrar, varav 10% väljer dem som
sitt främsta semesterval.- 15% av tidigare besökare kom till Sverige för resor med fokus på skidåkning.

Bland nordiska resenärer skulle 1 av 4 resenärer vilja ägna sig åt vinteraktiviteter vid en Sverigeresa och 15% väljer
vintersemester som sitt första- eller andrahandsalternativ vid semesterresa.

För att möta den ökade efterfrågan introducerar SkiStar, som driver fem av Skandinaviens största fjällanläggningar, AI-driven
teknik i syfte att förbättra gästernas upplevelse inför den kommande säsongen. Detta inkluderar realtidsrapportering av liftköer
och AI-driven skidlogistik som är utformad för att optimera tiden i backen och minimera väntetiderna för gästerna.

Så vilka vinteraktiviteter är det då internationella gäster helst ägnar sig å då de besöker Sverige?Här kommer en topp-tio
önskelista:  

1. Norrsken

Norrsken kan bevittnas i hela Sverige och en av de platser som har fått många utmärkelser och ofta lyfts fram som världens
bästa plats för att se norrsken är Swedish Lapland. I exempelvis Abisko, som ligger i hjärtat av norrskenszonen, erbjuds
idealiska förhållanden tack vare ortens klara luft och mestadels molnfria himmel. För mer inspiration klicka HÄR

 

2. Stjärnskådning

Även i Jokkmokk finns fantastiska möjligheter att uppleva kristallklara natthimlar. Med minimala ljusföroreningar bjuds besökare

https://www.skistar.com/sv/press/#/pressreleases/skistar-presenterar-vinterns-nyheter-med-fokus-paa-skidaakning-snoesaekerhet-och-gaestupplevelser-3338677
https://www.swedishlapland.com/stories/abisko-worlds-best-place-for-northern-lights/
https://visitsweden.com/where-to-go/northern-sweden/swedish-lapland/how-to-capture-the-northern-lights/


på en unik chans till stjärnskådning, där man kan se stjärnorna i all sin prakt. För mer inspiration klicka HÄR

 

3. Vildmarkssafari

Sveriges stora vildmark är perfekt för viltsafari där man kan stöta på allt från älgar, björnar, renar, myskoxar och ett rikt fågelliv.
Arrangörer som Wild Sweden och Wild Nordic tar besökare genom skogar och berg för att upptäcka vilda djur i deras naturliga
miljö. Fågelentusiaster kan njuta av kungsörnar och andra arter från specialdesignade gömslen. För mer inspiration klicka HÄR

 

4. SnöskoterturerSverige erbjuder en mängd olika snöskoteräventyr, från familjevänliga safaris till mer tuffa expeditioner vid
polcirkeln. Många orter och städer, särskilt i norra Sverige, erbjuder turer som inkluderar aktiviteter som vildmarksluncher,
lägereldar, isfiske och besök på fjällstugor. 2023 introducerades den elektriska snöskotern från Vidde som gör det möjligt för
gästerna att uppleva vildmarken i nära intill tystnad, vilket förstärker upplevelsen in naturen. För mer inspiration klicka HÄR
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5. Hundspann-turerHundspann-turer erbjuder ett oförglömligt äventyr och körs oftast med Alaskahundar eller Siberian huskys
genom snötäckta skogar, frusna sjöar och berg. För nybörjare finns kortare hundspannsturer och för de mer äventyrslystna
erbjuds flerdagsturer med erfarna guider.

För mer inspiration klicka HÄR

 

 

https://www.swedishlapland.com/jokkmokk/
https://myskoxcentrum.se/start/
https://www.wildsweden.com/
https://wildnordic.se/en/home/
https://wildnordic.se/en/golden-eagle/
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/nature/wildlife-in-sweden/
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/snowmobile-in-sweden/
https://imagebank.sweden.se/search/images/winter/horizontal-outdoor/central%20sweden?q=#filter
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/dog-sledding-sweden/
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6. Snöskovandring 

Vandring har blivit en favoritaktivitet för många, men det behöver inte begränsas till årets varmare månader. Snöskovandring
ger upplevelsen en ny dimension och låter dig njuta av naturens stillhet i vinterskrud. Världsarvet Höga Kusten är ett exempel
på platser där man kan njuta av imponerande vyer till fots även när landskapet är täckt av snö och is. För mer inspiration
klicka HÄR samt HÄR

 

7. UtförsåkningMed över 100 skidorter erbjuder Sverige en mängd varierade alternativ, från familjevänliga anläggningar till
utmanande offpist områden. Oavsett om du söker en lugn familjevistelse eller mer krävande åkning, finns här något för alla.
För mer inspiration klicka HÄR

 

Foto: Julius Aspman/Visit Sweden Download

 

8. Långfärdsskidor

Svenskarna har en lång tradition av längdskidåkning och är hemvist för världens största skidlopp – Vasaloppet. Utöver detta
ikoniska lopp finns möjligheter till längdskidåkning i hela landet, från norr till söder, för både erfarna åkare och nybörjare. För
mer inspiration klicka HÄR

https://contentbank.visitsweden.com/search/qbank/k/sweden%20editorial/winter
https://www.hogakusten.com/sv/upplevelser/natur-friluftsliv/vinter/snoskovandring
https://www.alltrails.com/sv-se/sweden/snowshoeing
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/skiing-sweden/
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/cross-country-skiing-sweden/
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9. IsfiskeVinterfiske är en enkel och avkopplande aktivitet som passar både nybörjare och erfarna fiskare. Att sitta ute på en
frusen sjö, omgiven av gnistrande snö och klar, frisk luft, ger en känsla av ro och närhet till naturen. Med lite tur får du
dessutom med dig egenfångad mat hem till bordet! För mer tips och inspiration klicka HÄR samt HÄR

10. Off-pistskidåkningFör spänningssökare som vill ta sitt skidäventyr till nästa nivå bjuder Sveriges off-piståkning på
storslagna upplevelser genom orörd snö och vild fjällnatur. För mer inspiration om vart du kan behe dig klicka HÄR

 

Mer information om Sverige som vinterdestination hittar du HÄR!

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate

https://imagebank.sweden.se/search?q=ice+fishing
https://adventuresweden.com/winter-fishing-sweden/
https://www.visitdalarna.se/en/do/activities/ice-fishing-fulufjallet-national-park
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/skiing-sweden/
https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-activities/
http://www.visitsweden.com/corporate
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